dezembro/2025, trazendo informações dos fundos que compõe a carteira, tais 

como prazo de resgate, saldo no mês anterior, número de cotistas, percentual sobre 
o PL do fundo e enquadramento de acordo com a Resolução 4.963/2021. O valor 
que compõe a carteira em 31/12/2025 foi de R$ 104.527.813,19 (cento e quatro 

milhões, quinhentos e vinte e sete mil, oitocentos e treze reais e dezenove centavos). 
O retorno nos investimentos no mês foi de R$ 1.165.964,47 (um milhão, cento e 

sessenta e cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos), e no ano foi de R$ 12.200.373,59 (doze milhões, duzentos mil, trezentos 
e setenta e três reais e cinquenta e nove reais). O percentual de retorno no mês foi 

de 1,13%, com uma meta atuarial de 0,78%, e no ano com retorno de 13,31%, 
acima da meta de 9,69%. Frisa-se ainda a evolução patrimonial d correspondente 
a 17,78% em relação a 31/12/2024.